

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานขุดลอกตะกอนทรายและซ่อมแซมระบบระบายน้ำหน้าเขื่อนกักทรายอ่างเก็บน้ำ อ่างแก้ว	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	วงเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	งานอาคาร	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙	เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๙๙,๘๑๓.๗๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑	แบบปร.๔	
๕.๒	แบบปร.๕	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑	ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐ วรรณ	ประธานกรรมการ
(ปฏิบัติการแทนอธิการบดีในงานฝ่ายกายภาพและสิ่งแวดล้อม)		
๖.๓	ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่ ฯ	กรรมการ
๖.๓	นายณัฐวิทย์ คุรุบา	กรรมการ
๖.๔	นายสุวิทย์ สิริสุทธิ	กรรมการ
๖.๕	นายชัยภูมิ กีฬาแบ่ง	กรรมการ
๖.๖	นายปิยะ นัชฎาศรี	กรรมการ
๖.๗	นางสาววรรณวลี นิตติการ	เลขานุการ

อนุมัติ



(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน/งาน

ปรับปรุง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ชุดต่อภาคเรียนทรายและซ่อมแซมระบบระบายน้ำที่เชื่อมกับทรายอ่างเก็บน้ำอ่างแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

4

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ก. งานระบบระบายน้ำพร้อมท่อพักคสล.									
1	งานเตรียมพื้นที่วางแนว	40	ตร.ม	-	-	65.00	2,600.00	2,600.00	
2	งานขุดดินพร้อมกองเก็บในบริเวณ	27	ลบ.ม	-	-	100.00	2,700.00	2,700.00	
3	งานคอนกรีตปรับแนวท่อ(ถ่อแนวท่อ)หนา 0.10ม.	7	ลบ.ม	1,950.00	12,675.00	300.00	1,950.00	14,625.00	
4	งานวางท่อคสล. Dai 0.60m. พร้อมยาแนวรอยต่อ	20	เมตร	800.00	16,000.00	200.00	4,000.00	20,000.00	✓
5	งานทรายถมกลบหลังท่ออัดแน่น	27	ลบ.ม	580.00	15,660.00	-	-	15,660.00	
6	งานดินถมกลบหลังท่อ(ดินเดิม)อัดแน่น	25	ลบ.ม	-	-	145.00	3,625.00	3,625.00	
7	งานเปิดพักแบบ A.	1	ป่อ	21,800.00	21,800.00	-	-	21,800.00	
8	งานเปิดพักแบบ B.	3	ป่อ	9,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
9	งานปากท่อคสล. C.	1	ชุด	12,150.00	12,150.00	-	-	12,150.00	
10	ท่อน้ำทิ้ง PVC. Dai 4" Class 8.5	4	เมตร	165.00	660.00	30.00	120.00	780.00	
11	ประตูน้ำโลหะแบบรอกวาล์ Dai 4"	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	70.00	280.00	10,280.00	
12	ท่อต่ออง 90 องศา PVC. พร้อมตะแคงกันขยะขนาด 10 มม. # ปลายท่อ	4	ชุด	200.00	800.00	50.00	200.00	1,000.00	
รวมงานรายการ ก.					118,245.00		15,475.00	133,720.00	
ข. งานชุดลอกตะกอนทรายและเศษพืช									
1	งานขุดลอกตะกอนทรายพร้อมเกลี่ยเรียบก่อนถมปรับพื้นที่	850	ตร.ม	-	-	95.00	80,750.00	80,750.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน/งาน ประจำปี

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ชุดลอกตะกอนทรายและซ่อมแซมระบบระบายน้ำหน้าเขื่อนกักทรายอ่างเก็บน้ำอ่างแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

จำนวนราคาตกลงโดย เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2	งานชุดลอกตะกอนทรายพร้อมขนย้ายและปรับเรียบ	3,882	ลบ.ม	-	-	350.00	1,358,700.00	1,358,700.00	✓
	รวมรายการ ก.						1,439,450.00	1,439,450.00	
	รวมรายการ ก. และ ข.						1,573,170.00	1,573,170.00	

หน่วย : บาท

